
Beschichtungsmaschine X-PRO D80 V2 - Kompressorkopf

1

2

2

2

3

4

5

6

7

7

8

9

10

11
12 13

14

15

16

17

18

1920

20
21

22

Détails des pièces

Pos. Référence Désignation

1 12653 Kompressionskopf KDT3.100/6-29MTKW5,5/6,6 IE2 BE

2 80261 Mittlere Unterlegscheibe ø 10 Edelstahl

3 12770 THPF-Schraube 10 x 60

4 60013 Mutter M 10 Nylstop

5 30260 THEF-Schraube 10 x 50

6 C23772C

7 90453 Mutter M 10

8 15268

9 21482 9

10 12478 Kompressorriemen - CP 60

11 80263 Sehr breite Unterlegscheibe ø 8 Edelstahl

12 80269 Federringscheibe ø 8

13 11545 THEF-Edelstahlschraube 8 x 35

Veröffentlicht am 07.07.26262626. Die Angaben dienen lediglich der Information, sind unverbindlich und können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Wenden

Sie sich im Zweifelsfall bitte an unseren Kundenservice.



Pos. Référence Désignation

14 C20569 Lufteinlasskompressorhalterung CP60 V17

15 80268 Federringscheibe ø 6 - CP 60

16 12764 Zylinderkopfschraube  6 x  60

17 10727

18 15228 Inbusschraube mit flachem Ende 6 x 35

19 10038 Mutter M 6

20 30291 Große Unterlegscheibe ø 6

21 C20813 Luftdeflektor Kompressor CP 60 V17

22 30330 Hutmutter M 6 Edelstahl

Veröffentlicht am 07.07.26262626. Die Angaben dienen lediglich der Information, sind unverbindlich und können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Wenden

Sie sich im Zweifelsfall bitte an unseren Kundenservice.


